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LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSO: 070 - Comunicacao e Multimeios (Vespertino-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
61038-4

76172-8
65699-0
64610-0
70824-1
64988-9
69632-0
63361-8
72823-3
61005-3
60711-4
67724-4
62009-7
68644-6
65402-1
62777-5
72224-8
63080-7
73958-9
60238-0
64714-4
61436-1
61307-4

NOME DO CANDIDATO
LUIZ HENRIQUE WALTER

PAULA BEATRIZ FONSECA DA SILVA
NATALIA ORO

CARLOS HENRIQUE PEREIRA RODRIGUES
NATASHA ORAVEIS QUEIROZ

DEBORA MARCELI GAUGINSKI ELIAS DE
ANITA MENDES FAVORETO

RAILSON PINHEIRO

LUIS GUSTAVO CORREIA RAINHO
GEOVANA REIS NOVAIS SILVA

CARLA EDUARDA APOLINARIO RABELO
JULIA DE ALENCAR CAMPOS

EDUARDA KAUANY RODRIGUES CAMACHO
JANAINA REIS DA SILVA

FERNANDA MACHADO LELIS

RAPHAEL JUNIOR GATO WISENFAD
VITOR HUGO DA SILVA OLIVEIRA

ALINE LETICIA RODRIGUES DE ARAUJO
GABRIEL SANTOS VIEIRA

FERNANDA CRISTINA DE LIMA
EDUARDA VITORIA DO NASCIMENTO
THIAGO OLIVEIRA DA SILVA

HELOISA MONTAI MESSIAS

CONH.
GERAIS RED
89.5 111.0
96.0 95.0
93.0 87.0
70.0 99.0
80.5 107.0
82.5 90.0
78.0 95.0
79.0 91.0
81.5 88.0
63.5 1020
80.0 87.0
75.5 74.0
70.0 98.0
61.5 108.0
79.0 84.0
72.0 91.0
68.5 93.0
56.0 88.0
46.0 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P1
200.5

191.0
180.0
169.0
187.5
1725
173.0
170.0
169.5
165.5
167.0
149.5
168.0
169.5
163.0
163.0
161.5
144.0

46.0

AUS

AUS

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
43.0 15.0
375 0.0
425 0.0
41.0 6.0
28.0 6.0
56.5 6.0
46.0 0.0
34.0 8.0
44.0 11.0
34.5 8.0
335 9.0
38.0 7.0
36.5 3.0
30.0 3.0
35.5 0.0
235 5.0
26.0 3.0
32.0 7.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

ART SOC
49.5 66.5
45.0 62.0
43.0 59.5
40.5 68.0
43.0 53.5
41.5 38.5
445 50.0
48.0 52.0
37.0 47.0
26.0 69.0
39.5 49.5
48.5 46.0
28.5 45.5
32.0 43.5
31.0 40.5
335 42.5
355 34.5
255 345
AUS  AUS
AUS  AUS
AUS  AUS
AUS  AUS
AUS  AUS

TOTAL ESCORE

P2
174.0

144.5
145.0
155.5
130.5
142.5
140.5
142.0
139.0
137.5
1315
139.5
1135
108.5
107.0
104.5
99.0
99.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUAGAO

374.5
335.5
325.0
324.5
318.0
315.0
313.5
312.0
308.5
303.0
298.5
289.0
281.5
278.0
270.0
267.5
260.5
243.0
46.0
0.0
0.0
0.0
0.0

21
70
82
83
92
99
103
105
107
114
120
128
129
131
135
136
140
147

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



